Курганская область

Катайский район

Никитинский сельсовет

Никитинская  сельская  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

  от 09.08.2022 г.                        № 18

  с. Никитинское

О единовременной денежной выплате главе Никитинского сельсовета

 На основании распоряжения Администрации Катайского района от

01.08.2022 г. № 145 «О распределении иных межбюджетных трансфертов на

цели поощрения муниципальных управленческих команд», Никитинская

сельская Дума,

 РЕШИЛА:

1. Выплатить Главе Никитинского сельсовета единовременную денежную

выплату в размере 34500.00 (Тридцать четыре тысячи пятьсот) рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на ведущего

специалиста Финансового отдела Администрации Катайского района

Г.З.Салтыкову (по согласованию).

3. Обнародовать настоящее решение, на стенде информации в здании

Администрации Никитинского сельсовета, на досках объявлений в

деревнях: Ипатова, Малая Горбунова, Водолазово, Чуга; в поселках

сельского типа: Гравийный, Водолазово, а также разместить на

официальном сайте Администрации Катайского района в подразделе

«Никитинский сельсовет» раздела «Муниципальные образования» (по

согласованию), 15.08.2022 г.

Председатель Никитинской сельской Думы                Е.О. Анчугова

Глава Никитинского сельсовета                          О.В. Щербаков